
ЗАПОВЕД

На основание чл. 48, ал. 3 от ЗПОО, във връзка с чл. 10, ал. 4 от Наредба 1 от 19.02.2020г.
за организацията и провеждането на изпитите за придобиване на професионална
квалификация

НАРЕЖДАМ:

1. Допълвам годишния график, утвърден със Заповед Ме РД-08-14 от 04.03.2020 г.,
за месец май с допълнителна дата 28.05.2020 г. за провеждане на изпити на лица
в ЦПО придобили право да полагат изпити по чл. 1, ал. 2 от Наредба 1 от
19.02.2020 г. за организацията и провеждането на изпитите за придобиване на
професионална квалификация на министъра на образованието и науката.

2. При провеждане на изпити по чл. 1, ал. 2 от Наредба 1 от 19.02.2020 г. на
министъра на образованието и науката да се спазват всички

противоепидемичните мерки, въведени от Министъра на здравеопазването на
основание чл. 2 от Закона за мерките и действията по време на извънредно
положение, обявено с решение на народното събрание от 13.3.2020 г. и за
преодоляване на последиците (загл. доп. ДВ бр. 44 от 2020 г, в сила от
14.05.2020г).

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички лицензирани центрове за
професионално обучение.

КОНТРОЛ по изпълнението на заповедта ВЪЗЛЗГ ам на МЗРИЯНЗ. Павлова - заместник
председател на НАПОО

ИНЖ. ЕМИЛИЯНА ДИМ .”

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА НАП (*

enikova
ВЯРНО


